РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

53-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2016  № 969

О закреплении муниципального имущества

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным

бюджетным учреждением «Спортивная школа

№ 4 г. Симферополь»

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым,  решением 15-й сессии Симферопольского

городского совета 1 созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики

Крым

РЕШИЛ:

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением

«Спортивная школа № 4 г. Симферополь» согласно приложениям 1, 2 к

настоящему решению.

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная

школа № 4 г. Симферополь» осуществить мероприятия по выполнению

пункта 1 настоящего решения.

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

первого заместителя главы администрации города Симферополя

Круцюка С. П., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев

                                                                                                                                                         Приложение 1

                                                                                                                 к решению 53-й сессии

                                                                                                              Симферопольского городского совета

                                                                                                   от 27.10.2016 № 969

Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

подлежащего закреплению за  муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа № 4 г.Симферополь»

на праве оперативного управления

№

п/п

Наименование/

Литер, номер

Адрес (описание

месторасположения)

Площадь

(кв.м)

Назначение

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

Кадастровый номер

1

Литера А,а,а1 РК, Симферополь,

ул. Трубаченко, д. 12а

399,6 Нежилое

здание

362980,00

125 876,36

90:22:010308:352

2

Многофункциональная

спортивная площадка с

искусственным покрытием

РК, Симферополь,

ул. Трубаченко, д. 12а

- сооружение

89148,30 88 653,04

-

3 Ограждение металлическое

РК, Симферополь,

ул. Трубаченко, д. 12а

- сооружение

488031,12 445 599,72

-

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                  А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального

имущества Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                    Н. В. Баранова

Начальник управления молодежи, спорта и туризма

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                    Г.Н. Игнатьев

                                                                        Приложение 2

                                                                                               к решению 53-й сессии

                                                                                               Симферопольского городского совета
                                                                                  от 27.10.2016 № 969

 Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за  муниципальным

бюджетным учреждением «Спортивная школа № 4 г.Симферополь» на праве

оперативного управлення

№

п/п

Наименование имущества Единица

измерения

Количество Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость
1 Боксерская груша шт. 1 1140,00 1 140,00

2 Стол компьютерный шт. 1 1900,00 1 900,00

3 Крепление б/г шт. 1 1102,00 1 102,00

4 Гантели по 0,5 3 наб. шт. 1 210,00 210,00

5 Гантели по 0,5 3 наб. шт. 1 210,00 210,00

6 Гантели по 0,5 3 наб. шт. 1 210,00 210,00

7 Гантели по 0,5 3 наб. шт. 1 210,00 210,00

8 Гантели по 0,5 3 наб. шт. 1 210,00 210,00

9 Гантели по 0,5 3 наб. шт. 1 210,00 210,00

10 Тренажер шт. 1 277,20 277,20

11 Тренажер шт. 1 277,20 277,20

12 Тренажер шт. 1 277,20 277,20

13 Тренажер шт. 1 277,20 277,20

14 Тренажер шт. 1 277,20 277,20

15 Тренажер шт. 1 277,20 277,20

16 Тренажер шт. 1 277,20 277,20

17 Тренажер шт. 1 277,20 277,20

18 Тренажер шт. 1 277,20 277,20

19 Тренажер шт. 1 277,20 277,20

20 Скамья для пресса,спины шт. 1 2100,00 2 100,00

21
Клавиатура Defender Element

HB-520USB В(ченый)
шт. 1 350,46 350,46

22
Манипулятор Мышь А4Nech

ok-720
шт. 1 350,46 350,46

23 Весы медиц. шт. 1 87,00 87,00

24 Калькулятор шт. 1 141,00 141,00

25 Огнетушитель шт. 1 426,00 426,00

26 Усилитель"Электрон" шт. 1 201,00 201,00

27 Факс-мод GVC 56k шт. 1 1239,00 1 239,00

28 Холодильник "Кодры" шт. 1 1034,00 1 034,00

29 Жалюзи вертик. шт. 1 988,00 988,00

30 Жалюзи вертик. шт. 1 988,00 988,00

31 Зеркало шт. 1 53,25 53,25

32 Зеркало шт. 1 53,25 53,25

33 Зеркало шт. 1 53,25 53,25

34 Зеркало шт. 1 53,25 53,25

35 Занавеска тюлевая шт. 1 38,00 38,00

36 Занавеска тюлевая шт. 1 38,00 38,00

37 Занавеска тюлевая шт. 1 38,00 38,00

38 Вывеска фасадная 50*70  шт. 1 1330,00 1 330,00

39 Карниз деревянный шт. 1 19,00 19,00

40 Карниз деревянный шт. 1 19,00 19,00

41 Карниз деревянный шт. 1 19,00 19,00

42 Карниз деревянный шт. 1 19,00 19,00

43 Карниз деревянный шт. 1 19,00 19,00

44 Карниз деревянный шт. 1 19,00 19,00

45 Контейнер шт. 1 34,00 34,00

46 Кресло секционное шт. 1 19,00 19,00

47 Кушетка медицинская шт. 1 84,00 84,00

48 П/м "Украина" шт. 1 1224,00 1 224,00

49 Полочка медицинская шт. 1 8,00 8,00

50 Сейф шт. 1 232,00 232,00

51 Скамья д/раздев. шт. 1 38,00 38,00

52 Скамья д/раздев. шт. 1 38,00 38,00

53 Скамья д/раздев. шт. 1 38,00 38,00

54 Скамья д/раздев. шт. 1 38,00 38,00

55 Скамья д/раздев. шт. 1 38,00 38,00

56 Стол деревометаллич. шт. 1 15,00 15,00

57 Стол деревометаллич. шт. 1 15,00 15,00

58 Стол компьютерный шт. 1 1554,00 1 554,00

59 Стол письменный шт. 1 152,00 152,00

60 Стол пласт шт. 1 494,00 494,00

61 Стол пласт шт. 1 494,00 494,00

62 Стол ученический шт. 1 159,50 159,50

63 Стол ученический шт. 1 159,50 159,50

64 Стул офисный шт. 1 209,00 209,00

65 Стул офисный шт. 1 209,00 209,00

66 Стул офисный шт. 1 209,00 209,00

67 Стул офисный шт. 1 209,00 209,00

68 Стул офисный шт. 1 209,00 209,00

69 Стул офисный шт. 1 209,00 209,00

70 Стул офисный шт. 1 209,00 209,00

71 Стулья полумягкие шт. 1 26,67 26,67

72 Стулья полумягкие шт. 1 26,65 26,65

73 Стулья полумягкие шт. 1 26,67 26,67

74 Стулья полумягкие шт. 1 26,67 26,67

75 Стулья полумягкие шт. 1 26,67 26,67

76 Стулья полумягкие шт. 1 26,67 26,67

77 Телефонный аппарат шт. 1 133,00 133,00

78 Телефонный аппарат шт. 1 133,00 133,00

79 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

80 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

81 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

82 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

83 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

84 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

85 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

86 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

87 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

88 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

89 Часы шахматные шт. 1 1663,18 1 663,18

90 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

91 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

92 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

93 Часы шахматные шт. 1 1663,13 1 663,13

94 Шкаф 5мест шт. 1 114,00 114,00

95 Шкаф 5мест шт. 1 114,00 114,00

96 Шкаф 5мест шт. 1 114,00 114,00

97 Шкаф 5мест шт. 1 114,00 114,00

98 Шкафчик медицинский шт. 1 133,00 133,00

99 Штанга  шт. 1 2736,00 2 736,00

100 Щетка насадка с улавл. шт. 1 2964,00 2 964,00

101 Эл.двигатель шт. 1 2329,50 2 329,50

102 Эл.двигатель шт. 1 2329,50 2 329,50

103    Секундомер шт. 3 2262,60 2 262,60

104    Перчатки бокс шт. 2 836,00 836,00

105    Аммиак,р-р10%,100мл. упак. 2 75,06 75,06

106    Аура гель антибакт. упак. 1 60,00 60,00

107    Бинт 5мХ10см н-ст шт. 5 50,45 50,45

108    Брилиант зел.1% 20мл шт. 2 12,74 12,74

109    Валерианы н-ка 25мл бан. 1 14,68 14,68

110    Вата 100г шт. 4 128,68 128,68

111    Ватные палочки шт. 2 40,00 40,00

112    Йод 5% бан. 2 19,60 19,60

113    Корвалол упак. 1 18,60 18,60

114    Перекись водорода упак. 5 51,00 51,00

115    Пустырника н-ка 25мл бан. 1 18,70 18,70

116    Салфетка антисепт шт. 10 200,00 200,00

117    Термометр МТ418 упак. 1 130,00 130,00

118
   Тонометр механич.МТ20(с

мембраной в манжете)
упак. 1 900,00 900,00

119    Уголь актив таб 250м упак. 1 16,30 16,30

120    Хлоргексина биглюк. шт. 1 10,40 10,40

121    Цитрамон-П Н20 упак. 2 51,54 51,54

122    Эталон 100мл упак. 2 80,00 80,00

123    Белизна 1л шт. 1 24,00 24,00

124    Ведро оцинк.10л шт. 2 262,00 262,00

125    Веник шт. 2 240,00 240,00

126
   Губка для мытья посуды

(5шт)
шт. 2 38,00 38,00

127    Губка УМНИЧКА 10шт шт. 2 42,40 42,40

128

   Дверь однопальная Е1-60

2100*800 правое,без

наличника

шт. 1 15000,00 15 000,00

129    Доместос1л шт. 5 930,00 930,00

130
   Ерш д/унитазов+подставка

УМНИЧКА
шт. 2 94,00 94,00

131
   Знак"Аптечка первой

медицинской помощи"
шт. 1 112,00 112,00

132

   Знак"Кнопка включения

установок пожарной

автоматики"

шт. 5 560,00 560,00

133    Знак"Курить запрещено" шт. 1 190,00 190,00

134
   Знак"О пожаре звонить

01,112"
шт. 1 190,00 190,00

135    Знак"Огнетушитель" шт. 3 336,00 336,00

136
   Знак"Ответственный за

пожарную безопасность"
шт. 1 104,00 104,00

137    Знак"Указатель выхода" шт. 3 540,00 540,00

138    Корзина для мусора шт. 2 157,00 157,00

139    Корректирующая жидкость шт. 1 29,90 29,90

140
   Кронштейн настенный к ОУ

пластик
шт. 3 150,00 150,00

141    Лампа А55 обычн.проз шт. 27 702,00 702,00

142    Лампа КЛЛ шт. 10 1610,00 1 610,00

143    Лопата шт. 1 24,70 24,70

144
   Лоток вертикальный

пластиковый 3 отд.
шт. 2 730,00 730,00

145    Мешки д/мусора 35л шт. 100 2350,00 2 350,00

146    Мешки д/мусора 60л шт. 100 4400,00 4 400,00

147    Мр.ДЕЗд/пола 1л шт. 3 126,00 126,00

148    Огнетушитель ОУ-3 шт. 3 3150,00 3 150,00

149    Перчатки резиновые шт. 10 410,00 410,00

150
   Печать круглая Д.45мм на

автомат оснастке
шт. 1 1150,00 1 150,00

151    Печать школы шт. 1 532,00 532,00

152    План эвакуации на шт. 1 5000,00 5 000,00

фотолюминесцентной

самоклеющейся пленке

наклеенной на ПВХ 600*400

153    Решетка оконная метал шт. 2 228,00 228,00

154    Салфетки вискоз.5шт шт. 2 91,80 91,80

155
   Св-к WATC Круг 60Вт б/р

белый
шт. 10 2500,00 2 500,00

156    Скребок большой шт. 10 158,00 158,00

157    Ср-во/чист стек 750м шт. 2 98,00 98,00

158    Степлер №10 шт. 1 109,00 109,00

159    Угловой штамп школы шт. 1 513,00 513,00

160    Часы шт. 1 123,50 123,50

161    Чист.КРЕМ 700мл шт. 4 304,00 304,00

162    Чистка МОЙ OV 400гр шт. 5 155,00 155,00

163    Штамп простой шт. 1 350,00 350,00

164    Щетка +Совок шт. 2 428,00 428,00

165    Щетка утюжок большая шт. 5 216,50 216,50

166 Медаль шт. 98 9800,00 9 800,00

167
Кабель КПСИИ 4х2х0,52

система видеонаблюдения
м 600 14400,00 14 400,00

168 Колонки Defender JnAir шт. 1 500,32 500,32

169 Колонки Defender SPK шт. 1 411,23 411,23

170 Маты гимнастические 1х2х5см шт. 3 9000,00 9 000,00

171
Метизы система

виеонаблюдения
шт. 5 6000,00 6 000,00

172 Мышь Logitech шт. 1 766,41 766,41

173
Рспаячные коробки система

видеонаблюдения
шт. 10 3600,00 3 600,00

174 Роутер TR-LINK шт. 1 1234,28 1 234,28

175 Сумка д/ноутбука шт. 1 1100,35 1 100,35

176
Алкид.эмаль ПФ-116 белая

глянцевая
шт. 8 3968,00 3 968,00

177
Алкид.эмаль ПФ-116 св-

голубая
шт. 4 1832,00 1 832,00

178 Валик в сборе шт. 2 142,00 142,00

179
Затирка Colorit Premium

розовая
шт. 4 1000,00 1 000,00

180 Затирка Colorit Premium синяя шт. 4 1224,00 1 224,00

181 Клей д/плитки  шт. 15 5265,00 5 265,00

182 Плитка Дельта  голубой 20*30 шт. 30 15600,00 15 600,00

183 Плитка Дельта  голубой 30*30 шт. 5,04 2973,60 2 973,60

184 Плитка Дельта  розовый 20*30 шт. 30 15600,00 15 600,00

185 Плитка Дельта розовый 30*30 шт. 5,04 2973,60 2 973,60

186 Альба Супер К,30кг шт. 3 20991,00 20 991,00

187

Все-в-одном

мультифункциональные

таблетки

шт. 9 42930,00 42 930,00

188 Диплом шт. 110 1100,00 1 100,00

189
Покрытие  из синтетической

травы
шт. 1 1038966,00 818 185,64

190 Штанга с блинами 75кг. шт. 1 8303,00 0,00

191
Набор скамья для жима лежа и

стойка под штангу
шт. 1 5381,00 0,00

192
Газоанализатор выдыхаемого

воздуха
шт. 1 11392,00 0,00

193 Велотенажер HENS шт. 1 3600,00 0,00

194 Мебель-стенка шт. 1 3420,00 0,00

195 Системный блок  №8335 шт. 1 16600,24 0,00

196
Монитор Philips 193V5LSB2

blаk
шт. 1 6400,32 0,00

197 Стойка гимнастическ шт. 1 3093,00 0,00

198 Стенка шведская шт. 1 3093,00 0,00

199
Компьютер Celeron 1700,

Компьютер Celeron1700
шт. 1 9823,00 0,00

200 Насос К-65-50 шт. 1 9325,00 0,00

201 Принтер лаз.Samsung ML-1120 шт. 1 3515,00 0,00

202 Бойлер Garanterm ER 100V шт. 1 3040,00 0,00

203 Насос  д/повыш.давл.upa 15-90 шт. 1 3040,00 0,00

204 Пылесос д/бассейна шт. 1 3040,00 0,00

205
Блок бесперебойного питания

система видеонаблюдения
шт. 1 7800,00 0,00

206
Блок питания система

видеонаблюдения
шт. 1 3900,00 0,00

207

Видеокамера J2000-

HDIP25Pi25P(3,6) система

видеонаблюдения

шт. 8 67950,16 0,00

208
Видеорегистратор J2000-NVR8

система видеонаблюдения
шт. 1 9800,00 0,00

209
Жесткий диск WD4000

система видеонаблюдения
шт. 1 16200,00 0,00

210
Монитор Hdreadi 18,5" система

видеонаблюдения
шт. 1 8900,00 0,00

211 Ноутбук DELLInspiron3542 шт. 1 26200,13 0,00

212
Свитч 16-порт система

видеонаблюдения
шт. 1 5640,00 0,00

213
Стенка гимнастическая

универсальная металл
шт. 4 38000,00 0,00

214 Терник навесной шт. 2 7000,00 0,00

215 Шкаф д/дежды шт. 1 28948,00 0,00

216 Шкаф д/дежды шт. 1 29523,00 0,00

217 Шкаф д/дежды шт. 1 24458,00 0,00

218 Шкаф д/дежды шт. 1 24103,00 0,00

219

Кемохлор Т-

бысторрастворимые таблетки

30 кг

шт. 4 57052,00 57 052,00

220
РН минус гранулированный

25кг
шт. 13 59022,00 59 022,00

 Итого:   1818842,71 1206574,5

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                  А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального

имущества Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                    Н. В. Баранова

Начальник управления молодежи, спорта и туризма

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                    Г.Н. Игнатьев